
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Na rakouské ledovce dorazila zima

Po nezvykle dlouhém létě do rakouských hor konečně dorazil podzim. Během
víkendového sněžení ledovce pokryla 10 centimetrová vrstva čerstvého sněhu.
Chladné počasí navíc umožňuje produkci dalšího sněhu.

V neděli bylo na ledovcích ve vyšších nadmořských výškách kolem 3000 metrů
přes den naměřeno minus 8 až 9 °C.

Zimní počasí by se na ledovcích podle předpovědí mělo udržet i tento týden. Po
přechodném zmírnění teplot v polovině týdne by o víkendu mělo následovat
další sněžení, tentokrát s ještě větším množstvím sněhu.

Ledovcové skiareály využívají chladného počasí a sněžná děla od neděl chrlí

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

další sníh. Očekává se, že o nadcházejícím víkendu se otevře několik
ledovcových lyžařských středisek, jako je Kaprun, Stubai nebo Sölden. Lyžovat
už můžeme také na Pitztalu, Kaunertalu a Hintertuxu.

» Nabídka apartmánů a chaletů v rakouských Alpách

Mapa

https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-rakousku
https://relox.cz
https://relox.cz

